SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

EDITAL N.º93/2017–PRAE/DIREX/CAEX/UFRR – PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES

ORIENTADORES DOS MONITORES DO CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR

SOLIDÁRIO/UFRR.

Boa Vista, 05 de julho de 2017.

Publicação da homologação das inscrições

para o processo seletivo de professores

orientadores dos monitores do cursinho pré-

vestibular solidário/UFRR, nos termos do Edital

n.º 81/2017-PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de

21/06/2017.

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em
consonância com as diretrizes para a Extensão, estabelecidas na Resolução nº 004/2005-
CUni, de 31 de março de 2005, com o Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI,
Resolução nº 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011, e com a Resolução nº 028/2012-
CEXT/CEPE, de 05 de setembro de 2012, e a Portaria nº 38/2016-PROAD, torna pública
a homologação das inscrições para o processo seletivo de professores orientadores dos
monitores do cursinho pré-vestibular solidário/UFRR, nos termos do Edital n.º 81/2017-
PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 21/06/2017.

1. RESULTADO:

1.1. O Resultado da homologação das inscrições para o processo seletivo de
professores orientadores dos monitores do cursinho pré-vestibular solidário/UFRR,
consta no ANEXO I considerando os critérios estabelecidos no Edital N.º 81/2017-
PRAE/DIREX/CAEX/UFRR.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

ANEXO I

EDITAL N.º93/2017–PRAE/DIREX/CAEX/UFRR – Publicação da homologação das inscrições
para o processo seletivo de professores orientadores dos monitores do cursinho pré-vestibular
solidário/UFRR, nos termos do Edital n.º 81/2017-PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 21/06/2017.

Boa Vista/RR, 05 de julho de 2017.

Edlamar Menezes da Costa
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício

ORDEM INSCRIÇÃO  NOME

MONITORIA

1  001 MANOEL FERNANDES DE ARAÚJO MATEMÁTICA

2  002 ANTONIO TOLRINO DE RESENDE VERAS GEOGRAFIA

3  003 ODILON ROSA CORRÊA LITERATURA

4  004 JOSÉ EUGÊNIO BRUM DA ROSA FÍSICA

5  005 ANTONIO APARECIDO GIOCONDI ESPANHOL

6  006 SIMONE RODRIGUES SILVA QUÍMICA

7  007 RONALDO DA COSTA CUNHA FÍSICA/MATEMÁTICA

8  008 JIMMY IRAN DOS SANTOS MELO HISTÓRIA

9  009 BIANCA MAÍRA DE PAIVA OTTONI BOLDRINI BIOLOGIA

10  010 FRANCISCO PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA GRAMÁTICA

11  011 PATRÍCIA SOCORRO DA COSTA CUNHA REDAÇÃO/LITERATURA

12  012 GILSON DE SOUZA COSTA MATEMÁTICA

http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=matricula
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=nome_discente